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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE NR. 6 

TORSDAG DEN 8. MARTS 2012 kl. 18. 

 

Til stede: Klavs Andreassen, Lone Klamer, Anders Nielsen, Søren Jakobsen, Søren Nielsen, 

Jack Schytt, Mette Bjersing, Erik Jonas Pedersen, Ulla Maltesen, Anders Hebo og 

Pernille Fløjstrup Andersen. 

 

Afbud:  Kresten Valdal, Søren Jakobsen og Kim Christrup. 

  

Referent: Erik Jonas Pedersen. 

 

 

Dagsorden. 

 

Pkt. 1: Besøg af udviklingskonsulent Pernille Fløjstrup Andersen 

Pernille Fløjstrup Andersen er ansat som vikar for Kim Christrup, foreløbig til ultimo 

april. Efter en kort præsentation af de enkelte bestyrelsesmedlemmer, orienterede Per-

nille Fløjstrup Andersen om sin baggrund. Hun er uddannet journalist og har arbejdet 

på lokalaviser, spillet badminton i mange år, deltaget i bestyrelsesarbejde og boet 2 år 

på Sjælland. I øjeblikket arbejder Pernille med ”flere giver mere” og medlemsregistre-

ring og skal ud i klubber med foredrag som kost og sundhed, og arbejder også på at 

lave en work shop med almene problemer. Pernille vil også lave små indlæg på 

hjemmesiden med historier fra klubber baseret på nogle simple spørgeskemaer. 

Pernille Fløjstrup Andersen forlod derefter mødet. 

 

Pkt. 2: Siden sidst. 

Klavs Andreassen refererede kort fra sidste HB møde. Vetu ønsker at ændre holdstør-

relser ved DM. Forslaget er sendt til høring. 

 

Pkt. 3: Fremtidens Badminton/DBF’s ekstraord. repræsentantskabsmøde. 

DBF’s repræsentantskabsmøde blev kort diskuteret. Det var bestyrelsens generelle op-

fattelse, at mødet havde skuffet, og at det blev dårligt ledet. 

Der var inden bestyrelsesmødet udsendt et papir vedrørende den kommende proces for 

Fremtidens Badminton, baseret på de principbeslutninger, der blev truffet på DBF’s 

ekstraordinære repræsentantskabsmøde. 

I følge dette procespapir skal kredsene vedtage nogle standard love, som skal vedtages 

på kredsenes repræsentantskabsmøder. Vi ved på nu værende tidspunkt meget lidt om, 

hvordan disse love ser ud.  

Klavs Andreassen mente, at lovene kunne vedtages på kredsens repræsentantskabs-

møde med det forbehold, at de kun kunne træde i kraft, hvis DBF vedtog nye regler på 

det næste årsmøde, og hvis DBF’s  nye økonomiplaner ville være tilfredsstillende. 

Dette vil dog først ske i 2013 ifølge de nuværende planer. 

Anders Nielsen havde via en mail til bestyrelsen argumenteret for, at kredsen ikke bør 

ændre sine love på det kommende repræsentantskabsmøde.  

Et stort flertal i bestyrelsen var enig i Anders Nielsens betragtninger og udtrykte skuf-

felse over, at DBF ikke havde reageret på tidligere kritik, at hele processen stadig var 

ukonkret, og at det hele skete for hurtigt. 

Et stort flertal af bestyrelsen vedtog derefter, at man ikke ønskede at fremsætte forslag 

til ændring af kredsens love på næste repræsentantskabsmøde.  Klavs Andreassen for-

beholdt sig dog ret til at stille forslag til lovændringer. 
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Pkt. 4: SBKr.’s repræsentantskabsmøde - beretninger. 

Det blev vedtaget at afholde SBKr.’s ordinære repræsentantskabsmøde d. 12. april 

2012. Indkaldelse sendes straks til klubberne og offentliggøres på hjemmesiden. Tid 

og sted offentliggøres senere, når der er fundet et passende sted – gerne Tåstrup Idræts 

Haller.  

Beretninger skal være Anders Hebo i hænde senest d. 20. marts 2012. 

Erik Jonas Pedersen meddelte, at han ikke genopstiller. 

 

Pkt. 5: Nyt fra udvalgene. 

På grund af det fremskredne tidspunkt, kom der kun nyt fra: 

Holdturneringsudvalget. Ulla Maltesen meddelte, at holdturneringen har været me-

get krævende dels med at besvare utrolig mange mails, dels med mange holdflytninger 

og dels med mange protester. Ulla Maltesen meddelte, at hun holder som holdturne-

ringsadministrator d. 1. maj 2012. Spilleudvalgene finder forslag til løsning af hold-

turneringen. 

Sæsonplanlægningsudvalget. Ulla Maltesen meddelte, at hun stopper med sit frivil-

lige arbejde i klassifikationsudvalget og i sæsonplanlægningsudvalget efter denne sæ-

son. 

IT. Erik Jonas Pedersen meddelte, at den nye hjemmeside stort set er klar. Efter ønske 

fra Mette Bjersing, vil der først blive linket automatisk til den nye hjemmeside efter d. 

1. april 2012. I øjeblikket kan man komme til den nye hjemmeside ved at klikke på et 

link i den gamle hjemmeside. Jack Schytt vil efterhånden overtage vedligeholdelsen af 

hjemmesiden. 

 

Pkt. 6: Eventuelt. 

Anders Hebo meddelte, at revisionen har godkendt årsregnskabet uden bemærkninger. 

Anders Hebo meddelte, at han ikke ønsker at fortsætte, hvis han skal arbejde under 

DBF. 

Anders Nielsen meddelte, at han forventede et uforudset overtræk på ca. kr. 5.000. Det 

skyldtes en konkurs af et flyselskab. 

 

 

 

 

 

Mødet slut kl. 22.30    godkendt 

  


